
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Αποδοχή δωρεάς ενός (1) μεταχειρισμένου πολυ-
μηχανήματος, μάρκας BROTHER, MFC-L5750DW, 
συνολικής αξίας 450,00 € (συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α) από την εταιρεία SMILE ENERGY MON. IKE 
προς την Ελληνική Αστυνομία.

2	 Ορισμός φορέα υλοποίησης και ανάθεση κα-
θηκόντων Αναθέτουσας Αρχής, Προϊσταμένης 
Αρχής και Διευθύνουσας Υπηρεσίας για τα κα-
τεπείγοντα έργα αποκατάστασης βλαβών των 
σιδηροδρομικών υποδομών σε περιοχές που κη-
ρύχθηκαν ή παρέμειναν σε κατάσταση έκτακτης 
ανάγκης, με αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα 
Πολιτικής Προστασίας, σύμφωνα με το άρθρο 25 
του ν.  4662/2020 (Α’  27), συνεπεία των έντονων 
καιρικών φαινομένων που έλαβαν χώρα στις 4, 5, 
6 και 7 Σεπτεμβρίου 2023 (κακοκαιρία «Daniel») 
και στις 25, 26, 27 και 28 Σεπτεμβρίου 2023 (κα-
κοκαιρία «Elias»), στις Περιφέρειες Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας.

3	 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 28/2024 (Β’ 564) απόφα-
σης Δημάρχου κατάταξης προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
στο Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς ενός (1) μεταχειρισμένου πολυ-
μηχανήματος, μάρκας BROTHER, MFC-L5750DW, 
συνολικής αξίας 450,00 € (συμπεριλαμβανομέ-
νου Φ.Π.Α) από την εταιρεία SMILE ENERGY MON. 
IKE προς την Ελληνική Αστυνομία.

Με την υπ’ αρ. 6020/24/2282698/04.11.2024 απόφαση 
του Αναπληρωτή Αστυνομικού Διευθυντή της Αστυνο-
μίας Φλώρινας, που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 
του ν. 4182/2013 (Α’ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατά-

ξεων των άρθρων 496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή 
η δωρεά της εταιρείας SMILE ENERGY MON. IKE προς την 
Ελληνική Αστυνομία και συγκεκριμένα προς το Τμήμα 
Τροχαίας Φλώρινας, αξίας τετρακοσίων πενήντα ευρώ 
(450,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., που αφορά ένα 
(1) μεταχειρισμένο πολυμηχανήμα, μάρκας BROTHER, 
MFC-L5750DW με S/N: E75392K6N307901. 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 210554	 (2)

Ορισμός φορέα υλοποίησης και ανάθεση κα-
θηκόντων Αναθέτουσας Αρχής, Προϊσταμένης 
Αρχής και Διευθύνουσας Υπηρεσίας για τα κα-
τεπείγοντα έργα αποκατάστασης βλαβών των 
σιδηροδρομικών υποδομών σε περιοχές που κη-
ρύχθηκαν ή παρέμειναν σε κατάσταση έκτακτης 
ανάγκης, με αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα 
Πολιτικής Προστασίας, σύμφωνα με το άρθρο 25 
του ν. 4662/2020 (Α’ 27), συνεπεία των έντονων 
καιρικών φαινομένων που έλαβαν χώρα στις 4, 5, 
6 και 7 Σεπτεμβρίου 2023 (κακοκαιρία «Daniel») 
και στις 25, 26, 27 και 28 Σεπτεμβρίου 2023 (κα-
κοκαιρία «Elias»), στις Περιφέρειες Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των παρ. 1, 2 και 4 του άρθρου 25 του ν. 5049/2023 

(Α’ 152), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 άρθρου 26 
του ν. 5111/2024 (Α’ 76),

β. του ν. 4412/2016 (Α’ 147) και ειδικότερα του τρίτου 
εδαφίου της παρ. 2 του άρθρου 180,

γ. του ν. 4622/2019 (Α’ 133),
δ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 καθώς και το γεγονός ότι 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6144

63347

06.11.2024 19:36:48

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63348 Τεύχος B’ 6144/06.11.2024

από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,

ε. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), ιδίως δε της 
παρ. 1 του άρθρου 9 αυτού,

στ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ζ. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’151),

η. της υπ’ αρ. 155/08.07.2023 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Με-
ταφορών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Υποδομών και Μεταφορών Νικόλαο Ταχιάο» (Β’4410),

θ. της υπ’ αρ. 277/17.06.2024 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Μετα-
φορών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υπο-
δομών και Μεταφορών, Βασίλειο Οικονόμου» (Β’3466).

2. Την υποπερ. δδ’ της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 
11 του π.δ. 123/17 «Οργανισμός του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών» (Α’ 151) σύμφωνα με την οποία 
το Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών/τομέας Μετα-
φορών εποπτεύει το ΝΠΙΔ «Οργανισμός Σιδηροδρόμων 
Ελλάδος Α.Ε. (Ο.Σ.Ε. Α.Ε.)».

3. Την υπό στοιχεία ΓΔΣΥ/386610/19-12-2023 (Β’ 7480) 
απόφαση ανάθεσης καθηκόντων Αναθέτουσας Αρχής, 
Προϊσταμένης Αρχής και Διευθύνουσας Υπηρεσίας για 
τα κατεπείγοντα έργα αποκατάστασης βλαβών των 
υποδομών σε περιοχές που κηρύχθηκαν ή παρέμειναν 
σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης, με αποφάσεις του Γε-
νικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας, συνεπεία των 
έντονων καιρικών φαινομένων που έλαβαν χώρα στις 
4, 5, 6 και 7 Σεπτεμβρίου 2023 (κακοκαιρία «Daniel») 
και στις 25, 26, 27 και 28 Σεπτεμβρίου 2023 (κακοκαι-
ρία «Elias»), στις Περιφέρειες Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας καθώς και Καθορισμού αριθμού και είδους 
συμβούλων σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 25 
του ν. 5049/2023.

4. Την υπό στοιχεία Δ33-Φ1/194227/3-10-2024 (ΑΔΑ: 
6ΩΔ7465ΧΘΞ-ΖΤ8) απόφαση έγκρισης του προσδιορι-
σμού και εξειδίκευσης φυσικού αντικειμένου και του κα-
θορισμού των κατεπειγόντων έργων αποκατάστασης 
βλαβών των σιδηροδρομικών υποδομών σε περιοχές 
που κηρύχθηκαν ή παρέμειναν σε κατάσταση έκτακτης 
ανάγκης, με αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής 
Προστασίας, σύμφωνα με το άρθρο 25 του ν. 4662/2020 
(Α’ 27), συνεπεία των έντονων καιρικών φαινομένων που 
έλαβαν χώρα στις 4,5,6 και 7 Σεπτεμβρίου 2023 (κακο-
καιρία «Daniel») και στις 25,26,27 και 28 Σεπτεμβρίου 
2023 (κακοκαιρία «Elias»), στις Περιφέρειες Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας».

Και επειδή:
1. Απαιτείται η κατεπείγουσα εκτέλεση έργων που 

συνδέονται, άμεσα ή έμμεσα, με την αποκατάσταση 
του Σιδηροδρομικού Δικτύου των Δημοτικών Κοινο-
τήτων, των Δημοτικών Ενοτήτων, των Δήμων και των 
Περιφερειακών Ενοτήτων, που επλήγησαν από τα έντονα 

καιρικά φαινόμενα που εκδηλώθηκαν στις 4, 5, 6 και 7 
Σεπτεμβρίου 2023 (κακοκαιρία «Daniel»), καθώς και στις 
25, 26, 27 και 28 Σεπτεμβρίου 2023 (κακοκαιρία «Elias»).

2. Το Σιδηροδρομικό Δίκτυο αποτελεί κρίσιμη υπο-
δομή και απαραίτητη για το δημόσιο συμφέρον και την 
ασφαλή μετακίνηση ανθρώπων και εύρυθμη μεταφορά 
εμπορευμάτων. Απαιτείται συνεπώς η πλήρης αποκατά-
σταση της σιδηροδρομικής υποδομής και επιδομής με 
ταυτόχρονη θωράκιση, προκειμένου η κατασκευή να 
παρουσιάζει μεγαλύτερη ανθεκτικότητα έναντι παρό-
μοιων καιρικών φαινομένων.

3. Υπάρχει άμεση συνάφεια μεταξύ των βλαβών του 
Σιδηροδρομικού Δικτύου και των βλαβών του Οδικού 
Δικτύου, καθώς προήλθαν από τα ίδια ακραία καιρικά 
φαινόμενα και εμφανίστηκαν την ίδια χρονική στιγμή.

4. Απαιτείται η κατά τόπους ταυτόχρονη ή/και παράλ-
ληλη ολοκλήρωση των εργασιών αποκατάστασης σε 
τμήματα του Σιδηροδρομικού Δικτύου που συνδέονται 
άρρηκτα με σημειακές ή εν σειρά αστοχίες του Οδικού 
Δικτύου.

5. Κρίνεται αναγκαία η στενή παρακολούθηση της πο-
ρείας και του χρονοδιαγράμματος των κατεπειγόντων 
έργων, μέσω ενός κοινού φορέα του Υπουργείου, με 
πρότερη εμπειρία στην εκτέλεση έργων αποκατάστασης.

6. Η Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων Κατασκευής 
και Συντήρησης Συγκοινωνιακών Υποδομών (Ε.Υ.Δ.Ε./
Κ.Σ.Σ.Υ.), διαθέτει την εμπειρία στην εκτέλεση έργων 
αποκατάστασηςυποδομών από φυσικές καταστροφές.

7. Τα κατεπείγοντα έργα αποκατάστασης βλαβών των 
σιδηροδρομικών υποδομών προσδιορίστηκαν και εξειδι-
κεύτηκαν με την υπό στοιχεία Δ33-Φ1/194227/3-10-2024 
ως εξής:

α) Αποκατάσταση της διπλής σιδηροδρομικής γραμ-
μής Αθηνών - Θεσσαλονίκης, από την έξοδο του Σ.Σ. 
Δομοκού (Χ.Θ. 288+600) έως την είσοδο του Σ.Σ. Κραν-
νώνα (Χ.Θ. 328+840).

β) Αποκατάσταση της μονής σιδηροδρομικής γραμ-
μής Παλαιοφαρσάλου - Καλαμπάκας, σε εντοπισμένα 
τμήματα της γραμμής.

γ) Αποκατάσταση της μονής σιδηροδρομικής γραμμής 
Λάρισας - Βόλου.

δ) Εργασίες αποκατάστασης της σιδηροδρομικής 
γραμμής Βόλου - Μηλεών από τον Σ.Σ. Άνω Λεχωνίων 
(Χ.Θ. 12+500) έως τον Σ.Σ. Μηλεών (Χ.Θ. 28+200).

ε) Αποκατάσταση των συστημάτων Σηματοδότησης, 
ETCS L1, Τηλεδιοίκησης και Ηλεκτροκίνησης στο τμήμα 
της διπλής σιδηροδρομικής γραμμής από το ΣΣ Παλαιο-
φάρσαλο (Χ.Θ 296+245) έως ΣΣ Κράννων (ΧΘ 336+330) 

8. Ο ΟΣΕ, ως εποπτευόμενος Φορέας του Υπουργείου, 
προχώρησε στην ολοκλήρωση της προπαρασκευαστι-
κής διαδικασίας που απαιτείται για τη δημοπράτηση των 
παραπάνω έργων, ήτοι τη σύνταξη των τευχών Τεχνικής 
Περιγραφής των προς εκτέλεση εργασιών, των χρονο-
διαγραμμάτων εκτέλεσης αυτών, των Προϋπολογισμών 
δημοπράτησης και των τευχών Ειδικής Συγγραφής Υπο-
χρεώσεων (Ε.Σ.Υ.). Επίσης έχει εκτελέσει προσωρινές ερ-
γασίες αποκατάστασης σε εντοπισμένα τμήματα των 
γραμμών όπου διεκόπη η κυκλοφορία, προκειμένου να 
εξασφαλιστεί η ασφαλής διέλευση των συρμών, απο-
φασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63349Τεύχος B’ 6144/06.11.2024

1. Την υλοποίηση δυνάμει του δεύτερου εδαφίου 
της παρ. 2 του άρθρου 25 του ν. 5049/2023, με Φορέα 
Κατασκευής το Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών, 
των κατεπειγόντων έργων αποκατάστασης βλαβών των 
σιδηροδρομικών υποδομών σε περιοχές που κηρύχθη-
καν ή παρέμειναν σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης, με 
αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστα-
σίας, σύμφωνα με το άρθρο 25 του ν. 4662/2020 (Α’ 27), 
συνεπεία των έντονων καιρικών φαινομένων που έλα-
βαν χώρα στις 4, 5, 6 και 7 Σεπτεμβρίου 2023 (κακο-
καιρία “Daniel”) και στις 25, 26, 27 και 28 Σεπτεμβρίου 
2023 (κακοκαιρία “Elias”), στις Περιφέρειες Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας, όπως αυτά προσδιορίστηκαν και 
εξειδικεύτηκαν με τα σημεία α, β, γ και ε της υπό στοιχεία  
Δ33-Φ1/194227/3-10-2024 απόφασης του Υπουργού 
Υποδομών και Μεταφορών.

2. Την ανάθεση, δυνάμει του τρίτου εδαφίου της παρ. 
2 του άρθρου 25 του ν. 5049/2023, καθηκόντων Ανα-
θέτουσας και Προϊσταμένης Αρχής των ανωτέρω κα-
τεπειγόντων έργων αποκατάστασης βλαβών του Σιδη-
ροδρομικού Δικτύου, στην Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων 
Έργων Κατασκευής και Συντήρησης Συγκοινωνιακών 
Υποδομών (Ε.Υ.Δ.Ε./Κ.Σ.Σ.Υ.) της Γενικής Γραμματείας 
Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών. 
Η ΕΥΔΕ ΚΣΣΥ δύναται να υποβοηθείται στα καθήκοντά 
της, ως Αναθέτουσας Αρχής, από την Διεύθυνση Υπο-
δομών Σταθερής Τροχιάς, Συντηρήσεων και Ασφάλειας 
(Δ14), της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουρ-
γείου Υποδομών και Μεταφορών.

3. Τον ορισμό του Τμήματος Κατασκευής Έργων Αθή-
νας (Περιοχών Περιφέρειας Αττικής και Περιφερειακής 
Ενότητας Εύβοιας και Κυκλάδων) της Ε.Υ.Δ.Ε./Κ.Σ.Σ.Υ, ως 
Διευθύνουσας Υπηρεσίας για την εκτέλεση των ανωτέρω 
έργων, με τη δυνατότητα υποβοήθησής του από υπαλ-
λήλους των Ε.Υ.Δ.Ε. Θεσσαλίας και Ε.Υ.Δ.Ε. Μακεδονίας, 
Θράκης και Ηπείρου.

4. Τον ορισμό της Ε.Υ.Δ.Ε./Κ.Σ.Σ.Υ ως Προϊσταμένης 
Αρχής και του Τμήματος Μελετών και Προγραμματισμού 
αυτής ως Διευθύνουσας Υπηρεσίας για την ανάθεση 
τυχόν απαιτούμενων συμβάσεων Τεχνικού ή/και Νομι-
κού Συμβούλου για την υποβοήθησή της στα ανωτέρω 
καθήκοντα κατά την εκτέλεση των έργων όπως αυτά 
προσδιορίστηκαν και εξειδικεύτηκαν με τα σημεία α, 
β, γ και ε της υπό στοιχεία Δ33-Φ1/194227/3-10-2024 
απόφασης του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Νοεμβρίου 2024 

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ

Ο Υφυπουργός	 Ο Υφυπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ	 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΧΙΑΟΣ 

Αριθμ. απόφ. 617/2024	 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 28/10.01.2024 (Β’ 564) 

απόφασης Δημάρχου κατάταξης προσωπικού 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου στο Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλ-

κηδόνας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

29 του ν. 5056/2023.

O ΔΉΜΑΡΧΟΣ  
ΝΈΑΣ ΦΙΛΑΔΈΛΦΕΙΑΣ - ΝΈΑΣ ΧΑΛΚΗΔΌΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2) Το άρθρο 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του 
συστήματος διακυβέρνησης οργανισμών Τοπικής Αυτο-
διοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώ-
πων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδό-
σεων τοπικής αυτοδιοίκησης, οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 
των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λει-
τουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

3) Την υπ’ αρ. 1031/04-01-2024 (Β’ 100) πράξη του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με 
την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση της κοινωφελούς 
επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινωφελής Δημοτική Επι-
χείρηση Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας 
(Β’ 933/2011, όπως τροποποιήθηκε με το Β’ 1764/2018).

4) Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας 
(Β’ 352/2017).

5) Την υπ’ αρ. 28/1067/10-1-2024 (Β’ 564) απόφαση του 
Δημάρχου, που αφορά την κατάταξη του προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
της λυθείσας κοινωφελούς επιχείρησης με την επωνυμία 
«Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Δήμου Νέας Φιλα-
δέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας» .

6) Το γεγονός ότι η λυθείσα Κοινωφελής Δημοτική 
Επιχείρηση Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκη-
δόνας δεν είχε προβεί στην έκδοση και δημοσίευση στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως πράξης αντιστοίχισης και 
ειδικοτήτων του Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών 
και ως εκ τούτου η κατάταξη του προσωπικού έπρεπε να 
γίνει στις ειδικότητες που ήδη κατείχε στην Κοινωφελή 
Επιχείρηση (πριν την έκδοση του π.δ. 85/2022).

7) Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Νέας 
Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 28/10.01.2024 (Β’ 564) από-
φαση Δημάρχου κατάταξης προσωπικού με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο Δήμο 
Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023, και κατα-
τάσσουμε το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου της λυθείσας κοινωφελούς 
επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινωφελής Δημοτική 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63350 Τεύχος B’ 6144/06.11.2024

Επιχείρηση Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας» στις ειδικότητες που ήδη κατείχε στην Κοινωφελή 
Επιχείρηση (πριν την έκδοση του π.δ. 85/2022) ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1
ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ 

ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

2
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

3 ΝΑΣΙΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ

Β. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

2 ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

3 ΚΑΠΛΑΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

4 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

5 ΚΟΡΡΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

6 ΜΠΙΤΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

7 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Νέα Φιλαδέλφεια, 23  Οκτωβρίου 2024 

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02061440611240004*


